* Cangii glossarium, voce *Patricius*.

rius Turonensis in opere de gloria Confessorum.

DYNAMII Grammatici *Epistola ad Discipulum* in Goldasti paræneticis veteribus pag. 148.

LIBER V.

EADMERUS, sive *Edmerus*, ab *Eadmero* Abbate S. Albani Cantuariensi, qui Anno 980. obiit, distinguendus, (aliis vitiose *Edinerus*, *Emondus*, *Emundus*,) Anselmi Archiepiscopi Cantuariensis e discipulo fidus Achates, & ex Monacho Cantuariensi Ordinis Benedictini, Episcopus S. Andreæ in Scotia, sed A. 1124. abdicato Episcopatu iterum Monachus & Prior Cantuariensis, obiit Anno 1137. Ex scriptis ejus hæc sunt a *Gabr. Gerberonio* edita & recensita ad calcem operum Anselmi, Parisiis 1675. & 1721. fol.

1 *Vita S. Anselmi*, Cantuariensis Episcopi ab Anno 1093. ad 1109. libris II. obviis etiam in editionibus Anselmi prioribus Colonia 1612. Parisiis 1630. & apud Surium 21. Aprilis, * & in Actis Sanctorum Tomo 2. Aprilis p.866. cum notis Henschenii. Capita tria desiderata in editis, LXVI. LXVII. LXVIII. supplevit H. Warthonus T.2. Angliæ

* Apud Warthonum præs. Tom. 2. Angliæ Sacra p. XIV. perperam legitur *die 21. Februarii*.

- Angliæ Sacræ pag. 181 - 183. Fortas-
se etiam Eadmero debetur *Carmen*
de S. Anselmi miraculis, editum primum
ab Edmundo Martene Tom. 6. monu-
mentorum pag. 983 - 987. quod inci-
pit: *Cum patris Anselmi miracula plu-
ra ferantur.*
- 2 *Historia novorum* ab Anno 1066. five
a Rege Angliæ Eduardo, qui Edgardo
Patri successit, usque ad Annum 1122.
libri VI. expressi ex editione *Joannis*
Seldeni, Londini 1623. fol. cujus et-
iam notæ eruditæ subjunctæ sunt: ob-
viæ cum spicilegio T. 2. Opp. p. 1588. sq.
Ex libro primo novorum petita *Vita*
Lanfranci Cantuariensis, quæ exstat in
Actis Sanctorum T. 6. Maji 28. p. 848.
& *Vita Anselmi* Tom. 2. April. p. 893.
- 3 Liber de *excellencia Virginis Mariæ*
pag. 135. & de *quatuor virtutibus, quæ*
fuere in B. Maria: Justitia, Prudentia,
Fortitudine & Temperantia, ejusque subli-
mitatibus pag. 143.
- 4 De *beatitudine Cælestis Patriæ* p. 146.
- 5 Liber de *S. Anselmi similitudinibus*
pag. 153.
Præter hæc a Gerberonio recensita,
exstant:
- 6 *Vita S. Wilfridi*, Archiepiscopi Ebo-
racensis, vulgata a Mabillonio in Actis
Benedictinis Sec. III. parte 1. pag. 196.

- & ab-Henschenio cum notis Tom. 3. Act. Sanctoꝝ. April. 24. p. 293.
- 7 *Vita B. Bregwini*, Archiepiscopi Cantuariensis & Confessoris, apud Warthonum Tomo 2. Angliæ sacre pag. 184.
- 8 *Vita S. Oswaldi*, Episcopi Wigornienfis & Archiepiscopi Eboracensis, id. pag. 191.
- 9 *Vita S. Dunstani*, * Archiepiscopi Cantuariensis, id. pag. 211. & *Epistola ad Glastonienses*, corpus ejus habere se perhibentes pag. 222.
- 10 *Liber de miraculis S. Dunstani*. Compendium ejus apud Surium 19 Maji.
- NICOLAI, Prioris Wigornienfis, Epistola ad Eadmerum electum in Cathedram S. Andreæ, de primatu Sedis Eboracensis in Scotia, apud Warthonum Tom. 2. p. 234.
- 11 Eadmeri *Epistola ad Monachos Wigornienfes* de electione Episcopi. idem, pag. 238.
- 12 *Vita S. Odonis*, Archiepiscopi Cantuariensis, id. pag. 78. & apud Mabilonium Sec. V. Benedictin. pag. 283.
- OSBERNO perperam inscripta.